



جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران
MOVEMENT TO SUPPORT FREEDOM IN IRAN

حضور شهبانو فرح پهلوی در مراسم ازدواج پرنس آلبرت



در مراسم ازدواج پرنس آلبرت شاهزاده‌ی فرانسه در موناکو، شهبانوی بزرگ ایران، فرح پهلوی نیز حضور داشتند. **بی بی سی** با نمایش چهره ایشان در پخش زنده مراسم پیوسته تکرار می‌کرد: این هم **فرح دیبا** که در این مراسم حضور دارد و اینکه در این مراسم از خانواده‌های سلطنتی گذشته تنها از خاندان محترم پادشاهی ایران زمین دعوت شده است. برای آگاهی این رسانه **مزدور** باید بگوییم، که ملکه‌ی ایران زمین به نام

«شهبانو فرح پهلوی»

دعوت شده بودند، نه اینکه فرح دیبا.



جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران
MOVEMENT TO SUPPORT FREEDOM IN IRAN

در ادبیات بی‌بی‌سی و گفتار مجریان و دست‌اندرکاران این رسانه‌ی معلوم‌الحال، ضد منافع ایران و دشمن‌قسم خورده‌ی پادشاهی ایران زمین بویژه پادشاهی سلسله‌ی پهلوی، بیشتر از این انتظار نداشته و نداریم. طبق اسناد منتشر شده‌ی خود بریتانیا، یکی از اهداف برقراری بخش فارسی رادیو بی‌بی‌سی در سال ۱۳۱۹ همانا تخریب نام رضا شاه بزرگ و نمایش چهره‌ای دیکتاتور و خشن از وی بوده تا حمله‌ی متفقین به ایران را ورود ارتش آزادی‌بخش جلوه دهند و شگفت از اینکه همیشه از بندگان درگاه قبله‌ی مسکو در این کسوت به عنوان مجری ایرانی!! بهره برده‌اند.

براستی چرا در فرانسه برای خانواده‌ی پادشاهی این همه احترام و بزرگی می‌ورزند؟ نه تنها شاهزاده خواندن بازماندگان این خانواده امری بایسته در گفتار آنهاست، بلکه احترام و بزرگداشت آنها نیز در خاک فرانسه صورت می‌پذیرد و رئیس جمهور فرانسه نیز با احترام فراوان در مراسم شرکت می‌کند، چون رئیس جمهور فرانسه نیز موظف به احترام به نماد تاریخی فرانسه و نماینده‌ی هویت ملی فرانسویان است. چرا کشور انگلستان دست از سر پادشاهی بر نمی‌دارد؟ آیا مردم انگلستان از سایر ملت‌های دنیا عقب مانده‌تر هستند یا اینکه در حفظ و نگهداری سامانه‌ی پادشاهی اصالتی وجود دارد که در هیچ‌گونه جمهوری یافت نمی‌شود؟

کدام کشور را با بهترین جمهوری در دنیا سراغ دارید که از بدترین کشور پادشاهی در جهان از نظر اقتصادی و فرهنگی عقب مانده‌تر نباشد؟ مسلماً بی‌بی‌سی توان و اجازه‌ی بیان این نکات را به مردم دنیا به عنوان یک رسانه‌ی به اصطلاح بی‌طرف و مثلاً فرهنگ‌مدار ندارد.

هر چند که ملت ما همیشه در خواب خرگوشی به سر می‌برد و از گزارشات مراسم ملی سایر کشورها آنچه که باید نمی‌آموزد و نمی‌بیند بجز زرق و برق ظاهر امر!!



جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران
MOVEMENT TO SUPPORT FREEDOM IN IRAN

ولی این مسئله بسیار جای بازنگری و بحث دارد.

« چرا ما با این فرهنگ ضدفرهنگمان آمیخته و به خوی ویرانگری آلوده شده‌ایم؟ »

آیا می‌دانیم که ادبیات سیاسی چپ در ذهنیت و فرهنگ سیاسی ما تا چه اندازه بصورت آفت و مصیبت بار عمل کرده است؟ با رخنه‌ی خرافاتِ مهاجم عقب‌مانده و ضدِ ایرانیِ اسلام نابِ محمدی در فرهنگ کهن کشورمان، تا چند هزارسال دیگر باید تیشه به ریشه‌ی خود بزنیم؟ چرا فرانسوی‌ها وارث پادشاهی بسیار دیکتاتور خود را این چنین گرامی داشته و خانواده‌ی پادشاهی کشورشان را که دهها سال از زمان آن گذشته، این چنین محترم می‌شمارند؟

ظاهراً بی‌بی‌سی ضد ایرانی فقط در دفاع از نظام اسلامی و دست نشانده‌ی اربابانش ادعای بی‌طرفی ژورنالیستی دارد، نه در مورد رویدادهاییکه به اعاده غرور ملی و فرهنگ ناسیونالیستی ایرانیان بستگی دارد. دیدیم که همین مجریان به ظاهر ایرانی بی‌بی‌سی برای ازدواج پرنس ویلیام چنان نیششان تا بناگوش باز شده بود که گوئی همه‌ی آنها نسل اندر نسل نوادگان خاندان پادشاهی بوده‌اند، و من در شگفتم از کردار ناشایست این خودباختگان و خودفروختگان ایرانی‌نما و مخالفان قسم خورده‌ی نظام پادشاهی ایران و هر آنچه که به پادشاهان و شاهزاده‌ی ایران اشاره داشته باشد.

به گمانم نفرت سردمداران و گردانندگان بی‌بی‌سی از نظام پادشاهی در هر نوعش نیست، ترس و وحشت آنها فقط از برقراری دولت پادشاهی در ایران است که همیشه چون خاری در چشم استعمارگران و دشمنان قسم خورده‌ی ایران و تاریخش بوده است. تا زمانیکه دولت شاهنشاهی ایران با دوهزاروپانصدووهفتاد سال پیشینه‌ی تاریخی و لوحه‌ی حقوق بشرِ کورش بزرگ در راس آن پا برجا و در جهان مطرح می‌شد، تاریخ پادشاهی چند صد ساله‌ی انگلستان (انگلستان) چگونه می‌توانست قد علم کند؟



جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران
MOVEMENT TO SUPPORT FREEDOM IN IRAN

اگر ما ملت ایران مردمی بودیم مثل ملت کره شمالی، بردگی بخشی از شخصیت ما بود، گله‌ای هم نبود که چرا ظلم را تحمل می‌کنیم. بگواهی تاریخ ما مردمی بودیم که هرگز زیر بار ستم نمی‌رفتیم. ما مردمی بودیم که با دست خالی در برابر توپ و گلوله‌ی روسیه و انگلستان ایستادیم و پایمردی کردیم. ما قهرمانانی داشتیم که هر کدام به تنهایی یک ملت بودند و تن ظالم را به لرزه می‌انداختند. آیا فراموش کرده‌ایم که چرا یاد قهرمانان ملی کشورمان در قلب ما بجای مانده است؟ در شگفتم از اینکه ۷۵ میلیون انسان را یک گروه پس‌مانده از اعراب بیابانگرد به معنای واقعی کلمه به “گروگان” گرفته‌اند و بیش از ۳۲ سال است بمانند کفتارهای گرسنه به جان و مال و ناموس ملت ایران دست انداخته و همه‌ی سرمایه‌های ملی را غارت کرده‌اند و ملت ایران هنوز از خواب زمستانی بر نخاسته‌اند.

ما پنج برادران که از یک پشتم
در عرصه‌ی روزگار پنج انگشتیم
گر فرد شویم در نظرها علمیم
گر جمع شویم بر دهانها مشتیم

مشت اتحاد و همبستگی ملت ایران باید به زودی بر دهان یاهوگویان و اشغالگران پس‌مانده از اعراب بیابانگرد کوبیده شود.

روز رستاخیز نزدیک است.

دکتر نوشیروان حاتم

جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران

۲۵ تیر ۲۵۷۰ شاهنشاهی | ۱۵ جولای ۲۰۱۱ میلادی